
Aluetoimikunta Elimäki- Koria kokouksen muistio 28.11.2024 

 

Läsnä  Korialla: Timo Jansson ja Kirsi Hämäläinen ,  Timo ja Kirsti Tanskanen Korialla 

           teams     : Reino Parkko ja Anneli  Outinen .  

 

Asiat: 

1. Puljun anomus, joka koskee yhteisötilaan hankittua isoa tv näyttöä sekä johtoa, hinta 728 
+64 euroa. 
Kylätalo Pulju anoo yhteisötilaan   pieneen kokoustilaan tvtä, uusi laite lisää 
käyttömahdollisuuksia  ja lisää harrastustoiminnassa tiedon ja ohjeiden välittämistä.  
 
Ehdotus : Myönnetään avustus ja Kouvolan kaupunki korvaa Kylätalo Puljulle hankinnoista 
koituneet kulut.  

  

2. MLL anomus (liite) 
MLL Elimäen osasto on anonut avustusta lastenteatteriesitystä varten, päivämäärä  30.11.24. 
Kustannukset ovat  

            Teatteriesitys 690.00€, Salivuokra 147.02  €   Yhteensä 837.02€ 

Ehdotus: 

Hyväksytään anomus ja myönnetään avustus aluetoimikunnan määrärahoista       MLL 
Elimäen hankkeeseen.  

 

3.    Nuorisoseuran hanke 

Nuorisoseuran Hannele Nupponen on ilmoittanut, että nuorisoteatterin hanke ei toteudu 
vielä, joten edellisen kokouksen päätös tuesta raukeaa.  

Päätös. Päätös tuesta nuorisoteatterille Elimäen nuorisoseuralle raukeaa.  

 

Hakemus Koskien tonttuiltaa ke 27.11 Elimäellä  hyväksytään maksettavaksi, mutta 
toimintatavan pitää olla, että myönnetystä avustuksesta ensin raportoidaan, ja sen jälkeen 
uusi hakemus lähetettävissä.  Hakemukset tulee lähettää etukäteen ei jälkikäteen.   

 

4             Elimäellä  Puuroilta kylälle, Pulju yhteisötilalta. 15.12  kl 17 lähtien,  50 €  tilavuokra, 
ja 50   elintarvikkeet.     Hyväksytään maksettavaksi.   



 

  

5    Vuosikertomus 2024 

Pioneeripuiston frisbeegolfrata  saatu valmiiksi yhteistyössä Korian Ponnen kanssa.  

Koululaisten suuren lukukisan voitot toimitettu Elimäen yhtenäiskoulun alaluokille 
kirjastoon.  

Korian helamarkkinoilla aluetoimikunta oli paikalla.  

Elimäen pengertietä on kunnostettu kesällä 2024. 

Hämeenkylän lintutornin polkua on parannettu kesällä 2024. 

Kalamiesten kymijokitapahtumassa Aluetoimikunta oli paikalla.  

Ulkoliikuntavälineiksi viime vuonna hankittu frisbeekori on toimitettu 27.11 Elimäen 
yhtenäiskoulun pihan reitille.  

 

6. Keväällä 2025 

infotaulut ja pystytys  Hämeenkylän lintutornille.  

Pioneeripuiston frisbee radan avaus. 

Tapulipuiston avaus keväällä.   

 

7. Hyvinvointikysely  edistämme sen tunnettuutta ja vastaamista.  
8.  Muuta 

Elokuvaliput hankittu aluetoimikunnan ja frisbeeradan toimijoille joululahjoiksi. 

  + Petri Virtanen ja pso,  Kimmo Lilja ja pso yht 12. 

Matkakustannukset ja kokouspalkkiot kukin huolehtii kaupungin kirjaamoon.  

Matkalaskuihin pannaan myös puheenjohtajakokouksien ja yhteisötilojen yhteiskokousten 
matkakustannukset ja  kokouspalkkiot.   

Timo Jansson lähtee 3.12 Kylien  neuvottelukunnan retkelle.  

 



Kiitokset kuluneesta kaudesta, Reino Parkko viime kokouksissa edustanut meitä kaupungin 
puheenjohtajien kokouksessa.  

 

Kirsi Hämäläinen  

 

       

 

            

 


